Муниципальное дошкольное образовательное учреждение

детский сад № 32

Приказ

12.09.2022 г.       № 02-07/16-142-2

Об утверждении стоимости

платных образовательных услуг

Руководствуясь Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от

15.09.2020 № 1441 «Об утверждениях правил оказания платных образовательных услуг»

Уставом муниципального дошкольного образовательного учреждения детского сада № 32

на основании сметы доходов и расходов на платную образовательную услугу

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить на 2022-2023 учебный год следующие суммы за оказание платных

образовательных  услуг оплачиваемых родителями (законными представителями

воспитанников) с 13.09.2022 года по 31.05.2023 года.

№

п/п

Наименование услуги Стоимость за

одно занятие

Стоимость за один

месяц

Стоимость за

полный курс

1 «Художественная мастерская» 150 руб. 600 руб.

(1 занятие в неделю)

5 400 руб.

(36 занятий)

2 «Ритмика» 150 руб. 600 руб.

(1 занятие в неделю)

5 400 руб.

(36 занятий)

3 «Маленькие математики» 150 руб. 600 руб.

(1 занятие в неделю)

5 400 руб.

(36 занятий)

4 «Грамотейка» 150 руб. 1200 руб.

(2 занятия в неделю)

10 800 руб.

(72 занятия)

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий детским садом № 32                                          В.С. Кустова

М.П.

		2023-04-26T11:39:31+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 32